РОССИЙСКАЯ  КИНОЛОГИЧЕСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

RUSSIAN  KINOLOGICAL  FEDERATION

[image: image1.jpg]

НАЦИОНАЛЬНЫЙ  КЛУБ  “Кавалер Кинг Чарльз Спаниель”

RUSSIAN CAVALIER KING CHARLES SPANIEL CLUB
В Президиум НКП «Кавалер Кинг Чарльз Спаниель»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в НКП «Кавалер Кинг Чарльз Спаниель»

от ________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Прошу принять меня в члены НКП Кавалер Кинг Чарльз спаниелей. Обязуюсь выполнять Устав НКП, участвовать и оказывать помощь во всех мероприятиях, проводимых НКП.

Имею собак породы __________________________________________________.

Копия родословной прилагается.

Имею заводскую приставку (питомник), зарегистрированную в РКФ:

____________________________________________________________________

Свидетельство о регистрации прилагается (копия).

О себе сообщаю:

1. Фамилия, имя, отчество____________________________________________

2. Число, месяц, год рождения _______________________________________

3. Домашний адрес (указать индекс)__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

4. Домашний , мобильный телефоны, email (для контакта)

__________________________________________________________________

«______» _______________ 20    г. Подпись _________________

Принят в члены НКП Кавалер  Кинг Чарльз спаниелей (дата)____________